
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:15 A  Gütersloher… R

I II III IV V VI Punkte
10 17 5 15 1 12

25

╳

8
23

2
11
25

3
16

4
17

5
20

6
21 Auszeit

Ende
18:28 B  VfJ Helmern S

I II III IV V VI Punkte
1 11 7 3 5 4

13

0
6
13

1
7

2
8

3
9

4
10

5
11

Auszeit

6:10
9:19

S
A
T
Z

2

Start
18:31 B  VfJ Helmern R

I II III IV V VI Punkte
7 3 4 5 1 11

25

╳

21
4
22

9
23

13
25

14 16
Auszeit

14:8

Ende
18:51 A  Gütersloher… S

I II III IV V VI Punkte
17 5 15 1 11 10

1312
12:23

1
11

2
12

3
13

4 8 9 Auszeit

2:7
9:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:54 A  Gütersloher… R

I II III IV V VI Punkte
10 17 5 15 1 12

2511
14:10

╳

10
21

1
12
24

2
14
25

5
17

8
19

9
20 Auszeit

21:20

Ende
19:15 B  VfJ Helmern S

I II III IV V VI Punkte
7 3 4 5 1 11

21

0
9
20

2
10
21

3
13

4
14

6
15

8
17

Auszeit

13:17
20:23

S
A
T
Z

4

Start
19:18 B  VfJ Helmern R

I II III IV V VI Punkte
7 3 4 5 1 11

19

╳

10
1
11

4
17

5
18

6
19

9
Auszeit

4:8

Ende
19:41 A  Gütersloher… S

I II III IV V VI Punkte
17 11 15 1 12 10

255
15:10
19:17

0
17

3
19

8
20

10
22

13
25

15
Auszeit

19:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 15 Frauen
Frauen

A  Gütersloher TV II vs. VfJ Helmern B
Spiel 38 27.01.2024 18:15 Uhr

Fürstenberg Halle
33102 Paderborn
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A  Gütersloher… 8/14
1 Tenzler, Lilly X
5 vonBroich, Carla X

10 Mäker, Julia X
11 Tews, Lera X
12 Böning, Katharina X
15 Goldbeck, Nele X
17 Gottfried, Angelina X
19 Sussiek, Lara X
A  Libero
19 Sussiek, Lara X
A  Offizielle
T Spielberg, Silke

CT Wieland, Maren E

C

B  VfJ Helmern 6/14

1 Brunnert, Friederike X
3 Kaup, Lisa X
4 Kuhnert, Petra X
5 Schäfer, Simone X
7 Matschke, Katja X

11 Wittich, Mareen X

B  Libero

B  Offizielle

T Lehrer, Kai- Uwe

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Gütersloher… VfJ Helmern B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 13 13 0 0 2
2 1 0 13 2 20 25 1 0 1
1 1 1 25 3 21 21 0 0 2
1 2 1 25 4 23 19 0 0 1

5
4 4 3 88 77 78 1 0 6
Start: 18:15 Ende: 19:41 Dauer: 1:26

Sieger: Gütersloher TV II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pottebaunm, Luca 1
2 Thielemann, Anique 2

Schr. Schuff, Jannik
Assist. Schulze, Johanna
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