

Bezirksliga 15 Frauen

Frauen

(A) Gütersloher TV II vs. VfJ Helmern (B)

Spiel 38

27.01.2024 18:15 Uhr

Fürstenberg Halle 33102 Paderborn



S			Start A Gütersloher R					R		nde 3:28	B VfJ Helmern S				S	S Start 18:31		B VfJ Helmern			R	Ende 18:51			A Gütersloher			s			
Aufschlagf	lge	T	l II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstel Spiel Auswechsel- spieler Spiels		10) 17	5	15	1	12	25	1	11	7	3	5	4	13	T	7	3	4	5	1	11	25	17	5	15 12	1	11	10	13	
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \		_														_										12:23	8				
Aufschlag- runden 3. 7 4. 8		. 8 23	2 11 25	3 16	4 17	5 20	6 21	Auszeit	0 6 13	1 7	2 8	3 9	4 10	5 11	6:10 9:19	2	X 21	4 22	9 23	13 ②	14	16	Auszeit 14:8	1 11	2 12	3 1 3	4	8	9	2:7 9:20	
) :	Start A Gütersloher R				R	Ende 19:15 B VfJ Helmern S				S	S Start 19:18 B VfJ Helmern				R	Ende 19:41 A Gütersloh			rslohe		S									
Aufschlagf	— Д		II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V		Punkte	
Startaufstel Spiel Spiel	—` Т	10) 17	5 11	15	1	12	25	7	3	4	5	1	11	21	T	7	3	4	5	1	11	19	17	11	15	1	12	(5)	25	
Spieler Spiels				14:10												_													15:10 19:17		
Aufschlag- runden 1. 5 2. 6 3. 7 4. 8	3	10 21	1 12 24	2 14 25	5 17	8 19	9 20	Auszeit 21:20	0 9 20	2 10 21	3 13	4 14	6 15	8 17	Auszeit 13:17 20:23	4	X 10	111	4 17	5 18	6 19	9	Auszeit 4:8	0 17	3 19	8 20	10 22	13 25	15	Auszeit 19:14	
Aufschlagt Startaufstel Spiel Auswechsel- spieler Spiels	ung rnr.		11	111	IV	V	VI	Punkte	I	11	111	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	1 7 5 V 10 (0 11 7 12 E 15 (0 15)	Güters Fenzler FonBro Mäke Fews, L Böning	, Lilly ich, Ca er, Juli era , Katha ck, Ne	arla ia arina ele		X 1 X 3 X 4 X 5 X 7	Brun Kaup Kuhr Schä	ert, Petr fer, Simo atschke.	a X one X Katia X
Aufschlag- runden 2. 5 2. 6 3. 7 4. 8	5							Auszeit							Auszeit							Ausz	19 S (A) L	Gottfrie Gussiel Libero Gussiel	k, Lara	à		X 11	Wittio	ch, Mare	en X
	Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand											Ergebnisse A) Offizielle B) Of (A) Gütersloher VfJ Helmern (B) T Spielberg, Silke) Offiz	ielle											
																	A W 0 0 2 1 1 1 1 2 4 4 Start:	G P 1 25 0 13 1 25 1 25 3 88 18:15	Satz 1 2 3 4 5	Daue 13 20 21 23 77 2: 19:41	P 13 25 21 19 78 1 Dau	G W 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 uer: 1:2	A CT V 2 1 2 1 6	Vieland				ET	Lehro	er, Kai- L	lwe

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Pottebaunm, Luca		1						
2	Thielemann, Anique		2						
			Schr	Schuff Jannik					

Assist. Schulze, Johanna

Dokument erstellt: 27.01.2024 19:44 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP